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Glazba stanuje 
u Lisinskom

PACIJENTI - PRAVO VRIJEME DA ČOVJEK POLUDI!

Čisto ludilo! Najnoviji mjuzikl koji će vas oboriti s nogu pred vas 
donosi kreativni tim koji dokazuje da je za originalni hrvatski 

spektakl potrebno biti malo pomaknut u glavi – libretist 
Miro Gavran, autor glazbe Tonči Huljić, autorica tekstova 

Vjekoslava Huljić, uz režiju Igora Barberića.

Hit koji ne smijete propustiti ujesen vam donosi  
Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.

Svake se godine hvalimo najboljim 
jesenskim berbama neprocjenjivih 
doživljaja u Lisinskom. Ovoga listopada 
činimo to još i više, s pregrštom dobrih 
razloga.
Program Lisinski subotom otvorili smo 
još u rujnu hrvatskom praizvedbom velike 
kantate Arnolda Schönberga: Pjesme iz 
Gurrea. Ta spektakularna izvedba pokrenula 
je lavinu novih glazbenih uzbuđenja na 
našoj pozornici.
Najveća orguljaška senzacija 21. stoljeća, 
čudesni američki orguljaš Cameron 
Carpenter svira na orguljama koje su 
projektirane i izgrađene točno prema 
njegovim zamislima.
Jedan od najboljih orkestara Dalekoga 
istoka Tokijski simfonijski orkestar s 
karizmatičnim dirigentom Jonathanom 
Nottom i virtuoznom violinisticom Isabelle 
Faust nastupaju 22. listopada.
Operna uzbuđenja ostavili smo vam za 
studeni. Ne morate putovati do New Yorka, 
Londona, Pariza ili Beča… dovoljno je doći 
u Lisinski, čuti i vidjeti najveće operne 
zvijezde. Program Lisinski Arioso otvaramo 
svečanim koncertom Faust & Opera Gala.
Između simfonijske, operne i orguljaške 
eksplozije glazbenih strasti s posebnim 
uzbuđenjem najavljujemo i svjetsku 
premijeru hrvatskog mjuzikla Pacijenti, 
autora Mire Gavrana i Tončija Huljića. Piše 
li se ovim ostvarenjem nova, povijesna 
stranica hrvatskog glazbenog kazališta? 
Uspjehu se nadamo, u njega vjerujemo, 
a sudeći s kolikom ljubavlju je predstava 
pripremana, slavlje ne bi smjelo izostati.
Doista, samo ste u Lisinskom blizu zvijezda 
i zato ne propustite niti jedan neprocjenjiv 
doživljaj koji smo za vas pripremili.  Ako 
već niste, žurno osigurajte svoje mjesto u 
Dvorani. U listopadu završava prodaja naših 
pretplatničkih ulaznica i povoljnih uvjeta 
kupnje za Lisinski subotom i Lisinski Arioso. 
Još dan, dva, možda tri... požurite želite li za 
manje dobiti sve. 
Budite uz Lisinski, budite u društvu 
najboljih, nama je najbolje kada ste vi s 
nama.

S poštovanjam,

Dražen Siriščević
ravnatelj
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Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 160, 200 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta.
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, 
članove HAK-a i MUO-a, dosadašnje pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski arioso i skupne posjete (15 
ulaznica i više), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici dva sata prije koncerta uz 
predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne 
ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

velika dvorana, subota, u 19:30 sati

CAMERON CARPENTER, orgulje
Program:
R. Wagner: Uvertira operi Majstori pjevači 
Á. Piazzolla: Oblivion 
L. Vierne: Carillon de Westminster, op. 54, br. 6
L. Vierne: Najade, op. 55, br. 4
P. I. Čajkovski: Scherzo iz Simfonije u h-molu, br. 6, op. 74
F. Schubert: Vilinski kralj, op. 1, D. 328 
J. S. Bach: Passacaglia i fuga u c-molu, BWV 582
J. S. Bach: Preludij i fuga u h-molu, BWV 544
J. S. Bach: Contrapunctus IX iz zbirke Umjetnost fuge, BWV 1080

On je ekscentričan, on je bachcentričan, on je jedinstven, on je najveći virtouz orgulja koji je 
od starog crkvenog i koncertnog glazbala učinio najuzbudljiviji instrument 21. stoljeća. On 
je Cameron Carpenter. Njegov prethodni koncert u ciklusu Lisinski subotom bio je jedno od 
najčudesnijih iskustava ne samo za publiku, nego i u životu raskošnih orgulja Lisinskog. Nitko 
poput Camerona nije tako veličanstveno otkrio i pokazao mogućnosti tog instrumenta. Ovaj 
put Cameron donosi novo čudo: svoje vlastite, prema njegovim orguljaškim snovima i uputama 
te posebno za njega konstruirane i proizvedene "Međunarodne putujeće orgulje". Instrument 
s kojim putuje po svijetu fanstastičan je spoj zvukova svih najvećih svjetskih orgulja, kao i 
akustičkog, elektroničkog i digitalnog načina proizvodnje zvuka.
Nema glazbe koju ne može na orguljama odsvirati Amerikanac koji je već kao dječak na 
tom glazbalu svirao vlastitu orguljašku obradu, ni manje ni više nego Pete simfonije Gustava 
Mahlera.

ORGULJAŠKA SENZACIJA
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Chiara Jurić, klavir

Program:
Joseph Haydn: Sonata u h-molu, br. 47, Hob. XVI:32
Blagoje Bersa: Na žalu
César Franck: Preludij, koral i fuga, FWV 21
Claude Debussy: Prva knjiga preludija 

Chiara Jurić (Pula, 1992.) glazbeno obrazovanje započinje kao šestogodišnjakinja u 
rodnom gradu učeći klavir u razredu Snježane Demarin. Od 2009. godine školovanje 
je nastavila u Glazbenoj školi Ivana Matetića Ronjgova u Rijeci u razredu Vladimira 
Babina kod kojega je i maturirala klavir. U istoj školi 2011. maturirala je i flautu 
u razredu Paole Radin. Godine 2010. upisala je Muzičku akademiju u Zagrebu u 
razredu Đorđa Stanettija kod kojega je diplomirala 2015. Iste godine upisala je studij 
usavršavanja na istoj ustanovi u razredu spomenutog profesora. Akademsku godinu 
2013./2014. provela je kao stipendistica programa Erasmus na Konzervatoriju 
Giuseppe Tartini u Trstu u razredu Massima Gona. Trenutačno radi u pulskoj 
Glazbenoj školi Ivana Matetića Ronjgova kao profesorica klavira. Dobitnica je deset 
nagrada na državnim natjecanjima, triju nagrada na međunarodnim natjecanjima 
te mnogobrojnih priznanja. Redovito nastupa kao solistica i komorna glazbenica. 
Polazila je međunarodne seminare i tečajeve klavira kod eminentnih stručnjaka kao 
što su: Arbo Valdma, Robert Lehrbaumer, Yossi Reshef, On Mitani, Manana Kandelaki, 
Ruben Dalibaltayana, Marina Ambokadze, Eugen Indjić i drugi.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznica: 30 kn
Za učenike, studente, umirovljenike, osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a i pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom 50 % popusta. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

50. tRibina 
darko luki∆
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Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog 
Cijene ulaznica: 160, 200, 240 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta.
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, 
članove HAK-a i MUO-a, dosadašnje pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski arioso i skupne posjete (15 
ulaznica i više), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici dva sata prije koncerta uz 
predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne 
ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

velika dvorana, subota, u 19:30 sati

TOKIJSKI SIMFONIJSKI ORKESTAR
Jonathan Nott, dirigent
Isabelle Faust, violina

Program: 
L. van Beethoven: Koncert za violinu i orkestar u D-duru, op. 61
D. D. Šostakovič: Simfonija u e-molu, br. 10, op. 93

Jedan od najboljih japanskih orkestara, glasovita i nagrađivana njemačka 
violinistica i engleski dirigent velike svjetske karijere predstavljaju trojstvo koje 
jamči najviše izvedbene domete i slušateljski užitak.
Na početku međunarodne karijere Isabelle Faust je pobjeda na Paganinijevom 
natjecanju u Genovi, njene recentne snimke Beethovenovih sonata s pijanistom 
Aleksandrom Meljnikovim ovjenčane su prestižnom nagradom časopisa 
Grammophone i njemačkom diskografskom nagradom Echo, a u njenim je 
rukama Stradivarijeva violina – Trnoružica. Maestro Jonathan Nott jedan je 
najuzbudljivijih dirigenata današnjice, šef-dirigent Tokijskog simfonijskog 
orkestra i Bamberških simfoničara.
"Stvorili su jedno od najuzbudljivijih partnerstva u orkestralnoj glazbi posljednjih godina"
Guardian o suradnji maestra Notta i Tokijskog simfonijskog orkestra

listopada
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Stipe Bilić, klavir
Stipe Bilić (Rijeka, 1992.) započeo je glazbeno obrazovanje u Glazbenoj školi Ivana 
Matetića Ronjgova u rodnom gradu. Diplomirao je klavir na Muzičkoj akademiji u 
Zagrebu u razredu Rubena Dalibaltayana te na Sveučilištu za glazbu i izvedbene 
umjetnosti u Grazu u razredu Milane Černjavske. Na potonjoj instituciji trenutačno 
pohađa poslijediplomski studij. Usavršavao se i kod znamenite pijanistice i 
pedagoginje Eliso Virsaladze u Italiji, na Scuoli di musica di Fiesole. Sudjelovao je 
na mnogim klavirskim smotrama i natjecanjima u zemlji i inozemstvu na kojima je 
postigao zapažene rezultate. Na državnim je natjecanjima pet puta osvajao prvu 
nagradu: 2007., 2009. i 2013. godine kao solist, 2008. s klavirskim trijom, a 2012. s 
klavirskim duom. Osvojio je prve nagrade i niz posebnih nagrada na pijanističkim 
natjecanjima: Daleki akordi u Splitu 2005., Zlatko Grgošević u Zagrebu 2008., Mladi 
virtuozi – etide i skale u Zagrebu 2012., Concorso internazionale Euroregione u 
Udinama 2013., kao i na Međunarodnom pijanističkom natjecanju Stefano Marizza 
u Trstu 2012. i 2015. Također je sudjelovao na nekoliko međunarodnih pijanističkih 
natjecanja u kategoriji do 35 godina gdje je ostvario zapažene rezultate od kojih 
ističe plasman na Natjecanje Telekom Beethoven u Bonnu 2015. godine. Polazio je 
majstorske tečajeve kod poznatih klavirskih pedagoga kao što su Balàzs Szokolay,  
Olga  Cinkoburova,  Arbo Valdma, Noel  Flores, Julia Gubajdullina,  Grigorij Gruzman, 
Katharina Olivia Brand, Wolfgang Brunner i drugi. Osim u Hrvatskoj, nastupao je u 
Italiji, Sloveniji, Austriji, Njemačkoj,  Lihtenštajnu,  Bosni i Hercegovini, Mađarskoj i 
Ukrajini. Dobitnik je Dekanove nagrade Muzičke akademije u Zagrebu i stipendist 
Glazbene akademije u Lihtenštajnu na kojoj redovito pohađa majstorske tečajeve. 

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn
Za učenike, studente, umirovljenike, osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a i pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom 50 % popusta. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

STRASTSNAGATOPLINA

50. tRibina 
darko luki∆
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ĐANI STIPANIČEV & 
RENATA SABLJAK: naših 20

Đani Stipaničev, poznati kazališni tenor i zvijezda domaćih rock opera i mjuzikala 
zajedno sa pjevačicom i kazališnom glumicom Renatom Sabljak na pozornici 
Koncertne dvorane Vatroslava Lisinskog. Ovim zajedničkom koncertom obilježit 
će se velikih 20 godina međusobne suradnje dvoje umjetnika.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog 
Cijene ulaznica: 120, 140, 160 kn

listopada
29

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog 
Cijene ulaznica: 120, 140, 160, 180 kn

velika dvorana, subota, u 20 sati

VATRA 
Mario Robert Kasumović – bubanj
Robert Kelemen – solo gitara
Irena Celio-Cega – klavijatura, back vokal
Tomislav Šušak – bass gitara
Ivan Dečak – lead vokal, ritam gitara

Vatra priprema prvi akustični koncert u karijeri!
Novi aranžmani, zanimljivi i neočekivani gosti i potpuno akustična Vatra!

Svoj su put započeli u jednoj virovitičkoj garaži, da bi kroz 17 godina dugu karijeru posjetili 
gotovo sve klubove, trgove i dvorane u zemlji. Iza sebe imaju 7 studijskih albuma i pjesme 
koje su postale općepoznati hitovi.
Megahit "Tango" sa aktualnog albuma "Zmajevi na vjetru" čak je šest mjeseci bio 
najemitiranija pjesma u radijskom eteru prošle godine. Dobitnici su nekoliko Porina, a na 
svojim policama prašinu brišu i sa ostalih nagrada struke i medija.
U listopadu 2015. održali su koncert karijere u zagrebačkom Domu sportova na kojem su 
snimili i video spot za aktualni singl "Igle". Vatra je jedan od najboljih koncertnih bednova 
na sceni koji svaki svojim nastupom osvaja publiku.
Ovog su puta odlučili izaći iz svoje "comfort zone" i publici predstaviti nešto sasvim drukčije! 
Iako zvuči gotovo nevjerojatno, grupa Vatra nikada do sada nije održala cjelovečernji 
akustični koncert, a upravo to će se dogoditi 29. listopada 2016.
Novi aranžmani, zanimljivi i neočekivani gosti i potpuno akustična Vatra nešto je što će 
publika u Lisinskom po prvi puta imati prilike čuti!
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Dokazano najbolja.Dokazano najbolja.

KLJUČ
ZA UŽITAK
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Potražite na kioscima 
ili se pretplatite na časopis

www.zagrebmojgrad.hr
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najavljujemo u studenom

7.11.2016. 
MLADI U LISINSKOM

Barbara Polšek Sokolović, violina
Stefani Grbić, klavir

Mala dvorana  
u 20 sati

6.11.2016.

Viva Vox

Velika dvorana  
u 20 sati

10.11.2016.

The Frajle

Velika dvorana 
u 20 sati

14.11.2016.
Lisinski ARIOSO

Faust i Opera Gala

Velika dvorana 
u 19:30 sati

5.11.2016.

Sergej Ćetković

Velika dvorana 
u 20 sati

19.11.2016.
Lisinski subotom

Zbor Ruske patrijaršije iz 
Moskve

Velika dvorana  
u 19:30 sati

28.11.2016. 
MLADI U LISINSKOM

Latica Anić, violončelo
Krešimir Starčević, klavir

Mala dvorana  
u 20 sati

26.11.2016.
Lisinski subotom

Shakespeare i glazba

Velika dvorana  
u 19:30 sati
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date, time	 hall	 what's on

	 october 2016	C oncert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call:	 For tickets call: �(+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Saturday, 1. October, 11am	 SH 	 Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Sunday, 2. October, 8pm	 SH 	 Music Tracks Series: Zagreb piano duo festival
Tuesday, 4. October, 7:30pm	 GH	 Musical Patients - premiere
Thursady, 6. October, 7:30pm	 GH	 Musical Patients
Thursday, 6. October 8pm	 SH	 Chamber cycle of Croatian music youth:  Echoes of Grožnjan
Friday, 6.October, 7:30pm	 GH	 The Zagreb Philharmonic Orchestra – Off cycle
Saturday, 8. October, 7:30pm	 GH	 Saturday at Lisinski – Cameron Carpenter, organs
Sunday, 9. October, 7pm	 GH	 Tambour legends for children smile
Saturday, 9. October 8pm	 SH	 Planet Art Theatre - R. Queneau: Style exercise
Monday, 10. October, 8pm	 SH	 Youth at Lisinski Series – Chiara Jurić, piano
Tuesday, 11. October, 8pm	 SH	 Evening of Croatian composers – Mihael Paar, Filip Fak and Matija Dedić
Wednesday, 12. October, 7:30pm	 GH	 15 years HRM's Saint George
Thursday, 13. October, 7:30pm	 SH	 Masterpiece Cycle – Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra: Enrico Dindo 
Thursday, 13. October, 8pm 	 GH	 Gavran Theatre – M.Gavran: Ice cream, comedy
Friday, 14. October, 7:30pm	 GH	� The Zagreb Philharmonic Orchestra – Red cycle
Saturday, 15. October, 10am	 SH	 Oris Days 16
Saturday, 15. October, 8pm	 SH	 Gavran Theatre – M.Gavran: Beer, comedy
Sunday, 16. October, 10am	 GH	 Oris Days 16
Monday, 17. October, 8pm	 GH	 Clapboard Cambi – 30 years
Wednesday, 19. October, 7:30pm	 GH	 Musical Patients
Friday, 21. October, 7:30pm	 GH	 The Zagreb Philharmonic Orchestra – Blue cycle
Friday, 21. October, 8pm	 SH	 Gavran Theatre – M.Gavran: Couple, comedy
Saturday, 22. October, 7:30pm	 GH	 Saturday at Lisinski – Tokyo Symphony Orchestra
Saturday, 22. October, 8pm	 SH	 Gavran Theatre – M.Gavran: Doll, comedy
Saturday, 23. October 8pm	 SH	 Planet Art Theatre - R. Queneau: Style exercise
Monday, 24. October 7:30pm	 GH	 Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo: 		
		  Gala concert of the winners
Monday, 24. October, 8pm	 SH	 Youth at Lisinski Series – Stipe Bilić, piano
Tuesday, 25. October, 8pm	 GH	 Đani Stipaničev & Renata Sabljak: Our 20
Wednesday, 26.October, 7:30pm	 GH	 Šima Jovanovac
Friday, 28. October, 7:30pm	 GH	 The Zagreb Philharmonic Orchestra – Red cycle
Saturday, 29. October, 8pm	 GH	 Vatra

dan, vrijeme,	 prostor,	program

	 listopad 2016.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166	
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	  on-line: �www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: Intergrafika TTŽ d.o.o.
SEZONA 2015/2016. LISTOPAD 2016., BESPLATAN PRIMJERAK

Subota, 1.10. u 11 sati	 MD	� Hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo
Nedjelja, 2.10. u 20 sati	 MD	 Ciklus Glazbene staze: Zagrebački festival klavirskih dua
Utorak, 4.10. u 19:30 sati	 VD	 Mjuzikl Pacijenti – premijera
Četvrtak, 6.10. u 19:30 sati	 VD	 Mjuzikl Pacijenti 
Četvrtak, 6.10. u 20 sati	 MD	 Komorni ciklus HGM-a: Odjeci Grožnjana
Petak, 7.10. u 19:30 sati	 VD	 Zagrebačka filharmonija – Off ciklus
Subota, 8.10. u 19:30 sati	 VD	 Lisinski subotom – Cameron Carpenter, orgulje
Nedjelja, 9.10. u 19 sati	 VD	 Tamburaške legende za dječji osmijeh
Nedjelja, 9.10. u 20 sati	 MD	 Teatar Planet Art – R. Queneau: Stilske vježbe
Ponedjeljak, 10.10. u 20 sati	 MD	 Mladi u Lisinskom – Chiara Jurić, klavir
Utorak, 11.10. u 20 sati	 MD	 Večer hrvatskih skladatelja – Mihael Paar, Filip Fak i Matija Dedić
Srijeda, 12.10. u 19:30 sati	 VD	 15 godina klape HRM-a Sveti Juraj: „Da nam nije ove lipe pisme“
Četvrtak, 13.10. u 19:30 sati	 VD	 Majstorski ciklus Simfonijskog orkestra HRT-a: Enrico Dindo
Četvrtak, 13.10. u 20 sati	 VD	 Teatar Gavran – M.Gavran: Sladoled, komedija
Petak, 14.10. u 19:30 sat	 VD	 Zagrebačka filharmonija – Crveni ciklus
Subota, 15.10. u 10 sati	 MD	 Dani Orisa 16
Subota, 15.10. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran – M.Gavran: Pivo, komedija
Nedjelja, 16.10. u 10 sati	 VD	 Dani Orisa 16
Ponedjeljak, 17.10. u 20 sati 	 VD	 Klapa Cambi – 30 godina
Srijeda, 19.10. u 19:30 sati	 VD	 Mjuzikl Pacijenti 
Petak, 21.10. u 19:30 sati	 VD	 Zagrebačka filharmonija – Plavi ciklus
Petak, 21.10. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran – M.Gavran: Parovi, komedija
Subota, 22.10. u 19:30 sati	 VD	 Lisinski subotom – Tokijski simfonijski orkestar
Subota, 22.10. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran – M.Gavran: Lutka, komedija
Nedjelja, 23.10. u 20 sati	 MD	 Teatar Planet Art – R. Queneau: Stilske vježbe
Ponedjeljak, 24.10. u 19:30 sati	 VD	 Hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo: 		
		  Svečani koncert prvonagrađenih
Ponedjeljak, 24.10. u 20 sati	 MD	 Mladi u Lisinskom – Stipe Bilić, klavir
Utorak, 25.10. u 20 sati	 VD	 Đani Stipaničev & Renata Sabljak: Naših 20
Srijeda, 26.10. u 19:30 sati	 VD	 Šimunovo u Lisinskom
Petak, 28.10. u 19:30 sati	 VD	 Zagrebačka filharmonija – Crveni ciklus
Subota, 29.10. u 20 sati	 VD	 Vatra u Lisinskom



4. / 6. / 19. 10.
Mjuzikl pacijenti


